บัญชีสรุปจำนวนโครงการและงบประมาณ
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2563
องค์การบริหารส่วนตำบลชลคราม  อำเภอดอนสัก  จังหวัดสุราษฎร์ธานี
**********************
	ยุทธศาสตร์/แผนงาน
	จำนวนโครงการ
ที่ดำเนินการ
	คิดเป็นร้อยละ
ของโครงการทั้งหมด
	จำนวน
งบประมาณ
	คิดเป็นร้อยละ
ของงบประมาณทั้งหมด
	หน่วยงาน
รับผิดชอบหลัก

	ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ 3 การเชื่อมโยงเส้นทางคมนาคมและศูนย์โลจิสติกส์ (Logistics Hub)

	ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ อปท. ในเขตจังหวัด การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน

	ยุทธศาสตร์ที่ 1 ยุทธศาสตร์การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน

	

	( แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา
	8
	13.33
	1,570,600
	14.30
	กองช่าง

	( แผนงานเคหะและชุมชน
	9
	15.00
	1,646,200
	14.99
	กองช่าง

	รวม
	17
	28.33
	3,216,800
	29.30
	

	ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ 4. การพัฒนาสังคมปลอดภัย คุณภาพชีวิตที่ดีและศักยภาพในการแข่งขัน

	ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ อปท. ในเขตจังหวัดที่ 2. การพัฒนาการส่งเสริมคุณภาพชีวิต

	ยุทธศาสตร์ที่ 2 ยุทธศาสตร์การพัฒนาการส่งเสริมคุณภาพชีวิต

	( แผนงานสาธารณสุข
	3
	5.00
	183,440
	1.67
	สำนักปลัด

	( แผนงานสังคมสงเคราะห์/แผนงานงบกลาง
	4
	6.67
	4,393,600
	40.01
	สำนักปลัด

	( แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน
	6
	10.00
	175,000
	1.59
	สำนักปลัด

	( แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ(งานกีฬาและนันทนาการ)
	3
	5.00
	570,000
	5.19
	สำนักปลัด

	รวม
	16
	26.67
	5,322,040
	48.47
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**********************
	ยุทธศาสตร์/แผนงาน
	จำนวนโครงการ
ที่ดำเนินการ
	คิดเป็นร้อยละ
ของโครงการทั้งหมด
	จำนวน
งบประมาณ
	คิดเป็นร้อยละ
ของงบประมาณทั้งหมด
	หน่วยงาน
รับผิดชอบหลัก

	ยุทธศาสตร์การพัฒนาจังหวัดที่ 4 การพัฒนาสังคมปลอดภัย คุณภาพชีวิตที่ดีและศักยภาพในการแข่งขัน

	ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ อปท.ในเขตจังหวัดที่ 3  การพัฒนาการศึกษา

	ยุทธศาสตร์ที่ 3 การพัฒนาการศึกษา

	( แผนงานการศึกษา
	6
	10.00
	972,450
	8.86
	สำนักปลัด

	รวม
	6
	10.00
	972,450
	8.86
	

	ยุทธศาสตร์จังหวัดที่ 4 การพัฒนาสังคมปลอดภัย คุณภาพชีวิตที่ดีและศักยภาพในการแข่งขัน

	ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ อปท. ในเขตจังหวัดที่ 4  การพัฒนาการจัดระเบียบชุมชน/สังคมและการรักษาความสงบเรียบร้อย

	ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาการจัดระเบียบชุมชน/สังคมและการรักษาความสงบเรียบร้อย

	(  แผนงานการรักษาความสงบภายใน
	3
	5.00
	85,000
	0.77
	สำนักปลัด

	รวม
	3
	5.00
	85,000
	0.77
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	ยุทธศาสตร์/แผนงาน
	จำนวนโครงการ
ที่ดำเนินการ
	คิดเป็นร้อยละ
ของโครงการทั้งหมด
	จำนวน
งบประมาณ
	คิดเป็นร้อยละ
ของงบประมาณทั้งหมด
	หน่วยงาน
รับผิดชอบหลัก

	ยุทธศาสตร์การพัฒนาจังหวัดที่ 5 การสร้างฐานทรัพยากรธรรมชาติที่มั่นคงและมีสภาพแวดล้อมที่เหมาะสม  

	ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ อปท.ในเขตจังหวัดที่

	ยุทธศาสตร์ที่ 5 การพัฒนาการท่องเที่ยว ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม

	(  แผนงานการเกษตร 
	4
	6.67
	40,000
	0.36
	สำนักปลัด

	( แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ(งานวิชาการวางแผนและส่งเสริมการท่องเที่ยว)
	1
	1.67
	70,000
	0.64
	สำนักปลัด

	รวม
	5
	8.33
	110,000
	1.00
	

	ยุทธศาสตร์การพัฒนาจังหวัดที่ 4 การพัฒนาสังคมปลอดภัย คุณภาพชีวิตที่ดี และมีศักยภาพในการแข่งขัน 

	ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ อปท.ในเขตจังหวัดที่ 6 การพัฒนาศาสนา ศิลปะ วัฒนธรรม จารีตประเพณีและภูมิปัญญาท้องถิ่น

	ยุทธศาสตร์การพัฒนา อปท. ที่ 6 การพัฒนาศาสนา ศิลปะ วัฒนธรรม จารีตประเพณีและภูมิปัญญาท้องถิ่น

	   ( แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ (งานศาสนาและวัฒนธรรมท้องถิ่น)
	๓
	5.00
	60,000
	0.55
	สำนักปลัด

	รวม
	๓
	5.00
	60,000
	0.55
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**********************
	ยุทธศาสตร์/แผนงาน
	จำนวนโครงการ
ที่ดำเนินการ
	คิดเป็นร้อยละ
ของโครงการทั้งหมด
	จำนวน
งบประมาณ
	คิดเป็นร้อยละ
ของงบประมาณทั้งหมด
	หน่วยงาน
รับผิดชอบหลัก

	ยุทธศาสตร์การพัฒนาจังหวัดที่ 5 การสร้างฐานทรัพยากรธรรมชาติที่มั่นคงและมีสภาพแวดล้อมที่เหมาะสม 

	ยุทธศาสตร์การพัฒนาของ อปท.ในเขตจังหวัดที่ 7 การพัฒนาการบริหารจัดการบ้านเมืองที่ดี

	ยุทธศาสตร์ที่ 7 การพัฒนาการบริหารจัดการบ้านเมืองที่ดี

	( แผนงานบริหารงานทั่วไป(รวมครุภัณฑ์)
	8
	13.33
	805,000
	7.33
	สำนักปลัด

	( แผนงานการรักษาสงบภายใน(รวมครุภัณฑ์)
	1
	1.67
	250,000
	2.28
	สำนักปลัด

	( แผนงานเคหะและชุมชน(รวมครุภัณฑ์)
	1
	1.67
	159,000
	1.45
	กองช่าง

	รวม
	10
	16.67
	1,214,000
	11.06
	

	รวมทั้งสิ้น (โครงการและครุภัณฑ์)
	60
	100.00
	10,980,290
	100.00
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